[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 мая  2016 года 									 № 83

О внесении изменений в постановление администрации р.п.Воскресенское от 17.05.2010 г. № 21 «О создании общественной жилищной комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом р.п. Воскресенское,  администрация р.п. Воскресенское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в в постановление администрации р.п.Воскресенское от 17.05.2010 г. № 21 «О создании общественной жилищной комиссии» согласно приложения.
2.Обнародовать данное постановление на сайте администрации Воскресенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
    р.п. Воскресенское 						А.В.Гурылев

Приложение

Состав общественной комиссии по жилищным вопросам в р.п.Воскресенское

	№
	ФИО
	должность

	1
	Кошелева Людмила Алексеевна
	Специалист РВК, председатель комиссии по согласованию

	2
	[bookmark: _GoBack]Паршукова Юлия Михайловна
	Специалист администрации р.п.Воскресенское, секретарь комиссии

	3
	Малышева Ирина Александровна
	Специалист администрации р.п.Воскресенское

	4
	Лапшина Татьяна Александровна
	Специалист МФЦ по согласованию

	5
	Склемин Василий Николаевич
	Специалист ОКС администрации Воскресенского р-на по согласованию

	6
	Рябинина Инна Владимировна
	Инженер ГП НО «Нижтехинвентаризация» по согласованию

	7
	Аникина Виктория Павловна
	Специалист Управления образования
По согласованию

	8
	Грибина Нина Михайловна
	Специалист УСЗН по согласованию

	9
	Белова Оксана Венальевна
	Руководитель  районного Ветуправления по согласованию

image1.png